宏利證券投資信託股份有限公司

中華民國 109 年 10 月 13 日

宏投字第 109319 號

主旨：公告本公司經理之「宏利精選中華證券投資信託基金」

中華民國 109 年 10 月 13 日暫停計算淨值。

說明：香港交易所由於颱風影響，證券及衍生產品市場於中華民國109年10月13

日全日暫停交易，故將「宏利精選中華證券投資信託基金」中華民國109

年10月13日更正為非營業日。

公告事項：

四、 依本公司經理之「宏利精選中華證券投資信託基金」證券投資信託契約暨

公開說明書之規定辦理。

五、 上述基金之申購、買回或轉申購等作業時間也將隨之異動。

六、 特此公告。